

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-015228		
工 事 名 称	らくらく登山道崩落斜面復旧（6）工事		
工 事 場 所	東大阪市客坊町地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 7年 2月18日（火）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	法面処理		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設 計 大 要	崩落斜面復旧工 一式		
設計金額	金	13,164,800	円
消費税抜き金額	金	11,968,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,196,800	円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	06-628703-62113-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	23 東大阪市		
単価適用年月日	0-06.09.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり防止		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	11,968,000	1,196,800	13,164,800	
合 計				
	11,968,000	1,196,800	13,164,800	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 崩落斜面復旧工 簡易のり砕工					Y1900
	1	式	5,072,514	5,072,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	552,570	552,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				5,624,000	
共通仮設費 (率分) $5624000 \times (0.1675 \times 1.0) \times 1.03$ 対象額…………… 5,624,000 率…………… 0.1675					
				970,000	
共通仮設費計					
				970,000	
純工事費計					
				6,594,000	
現場管理費 $6594000 \times (0.4627 \times 1.0) \times 1.05$ 対象額…………… 6,594,000 率…………… 0.4627					
				3,203,000	
工事原価計					
				9,797,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
一般管理費等 $9797000 * (0.2212 * 1.00 + 0.0004)$ 対象額…………… 9,797,000 率…………… 0.2212 当初原価	9,797,000		前払補正係数 1.0000	2,171,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				11,968,000	
消費税等相当額 $11968000 * 0.10$ 対象額…………… 11,968,000 率…………… 0.1000				1,196,800	
請負工事費				13,164,800	
工事価格計				11,968,000	
消費税等相当額計				1,196,800	
請負工事費計				13,164,800	

Y1900
第0001号内訳書

崩落斜面復旧工

簡易のり砕工

式 当り 5,072,514円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 人力のり切工 礫質土	6	m ³	9,151	54,906	V2001 0 第0-0001号代価表
6 簡易のり砕工 ソイルクリート工法 Mタイプ1500 砕内植生基材吹付	167.6	m ²	29,938	5,017,608	V1100 0 第0-0002号代価表
単位当り	1	式		5,072,514	

Y1900
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 552,570(円)

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 大型土のう撤去工 撤去					S4N07 0
	40	袋	1,959	78,360	第0-0014号代価表
6 大型土のう袋運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ(クレーン機能付)平積0.20m3					V1011 0
	40	袋	30	1,200	第0-0016号代価表
6 大型土のう袋処分費					W0001
	40	袋	167	6,680	
6 土砂積込 大型土のう中詰土(礫質土) 小規模(標準以外)					SZA125 0
	30	m3	1,710	51,300	第0-0018号代価表
6 土砂運搬 小規模 バックホウ積0.13m3(平積0.1m3)					SZA105 0
	30	m3	4,229	126,870	第0-0019号代価表
6 土砂処分費					W0001
	36	m3	3,960	142,560	
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	10	#人	14,560	145,600	
単位当り					
	1	式		552,570	